PROCE§SO A§}IINIST'RÂTTVO N' OO1.OOO4O33I2825{Y*{P tPT

icr,Áusul.q. SEGUNDA:

ICLAUSULA TERCEIRA:

Pelo fomecimento dos gêneros alimentícios. ros quântimtivos descritos abaixo (no quadro), de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, o(a) CONTRATADO(A) receberá o valor total de RS 38,400,00 ( TRINTA
E OITO MIL E QUATROCENTOS RE,{IS).
a) O recebimento das mercadorias da;-se-á rneríiante apresentação do Termo de Recebimento e das Notas

b)

c)

Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante anexo deste

Contrato.

O pedido será realizado com antecedências no minimo 48 (guarenla e oito) horas, pelo setor responsável.